N

MAJLIS AMANAH RAKYAT (MARA)
SENARAI KEPUTUSAN CABUTAN KERJA UNDI PAKEJ RANGSANGAN EKONOMI 2020 (PRE2020)
TARIKH UNDIAN : 24/06/2020

NEGERI KELANTAN
Bil. No. Siri Daerah/PMD

1 PMNKEL/UNDI/2020/04 PEJABAT MARA DAERAH
BACHOK

2. PMNKEL/UNDI/2020/05 PEJABAT MARA DAERAH
BACHOK

3. PMNKEL/UNDI/2020/06 PEJABAT MARA DAERAH
BACHOK

4. PMNKEL/UNDI/2020/11 PEJABAT MARA DAERAH
GUA MUSANG

5. PMNKEL/UNDI/2020/12 PEJABAT MARA DAERAH
GUA MUSANG

6. PMNKEL/UNDI/2020/14 PEJABAT MARA DAERAH
JELI

7. PMNKEL/UNDI/2020/15 PEJABAT MARA DAERAH
JELI

8. PMNKEL/UNDI/2020/16 PEJABAT MARA DAERAH
JELI

9. PMNKEL/UNDI/2020/02 PEJABAT MARA DAERAH
KOTA BHARU

10. PMNKEL/UNDI/2020/03 PEJABAT MARA DAERAH
KOTA BHARU

1. PMNKEL/UNDI/2020/07 PEJABAT MARA DAERAH
MACHANG

12. PMNKEL/UNDI/2020/08 PEJABAT MARA DAERAH
MACHANG

13. PMNKEL/UNDI/2020/09 PEJABAT MARA DAERAH
TUMPAT

14. PMNKEL/UNDI/2020/10 PEJABAT MARA DAERAH
TUMPAT

15. PMNKEL/UNDI/2020/01 PEJABAT MARA DAERAH
KOTA BHARU

16. PMNKEL/UNDI/2020/013 PEJABAT MARA DAERAH
PASIR MAS

17. PMNKEL/UNDI/2020/17 PEJABAT MARA DAERAH
JELI

18. PMNKEL/UNDI/2020/18 PEJABAT MARA DAERAH
JELI

19. PMNKEL/UNDI/2020/19 PEJABAT MARA DAERAH

JELI

Nilai Kerja

(RM)

24,744.00

37,616.00

73,660.00

26,862.00

49,906.00

49,963.00

41,413.80

98,878.00

99,953.00

49,995.50

49,932.00

25,750.00

97,289.20

43,368.40

44,416.00

33,369.00

74,986.00

99,550.00

30,144.00

No.Undi

38

33

18

56

78

34

171

182

63

68

12

66

46

44

26

Kontraktor Berjaya

MAM PERMATA
ENTERPRISE

HYPERSERVICE
ENTERPRISE

TA TRADING & AGENCY

JULAIKA ENTERPRISE

AJ TEKOH TRADING

KOPERASI GEMANG JAYA
JELI ERHAD

QIARA TRADING

PRO TECH CONS
ENTERPRISE

ARENA OPTIMA
ENTERPRISE

KELROOF ENTERPRISE

SYARIKAT HUSNI

ABDULLAH TRADING

TEGOH SABRI TRADING

SYARIKAT ZAKARIA
OMAR

PYSC GUCHIL
ENTERPRISE

NAZ TEGUH TRADING

XEROFIT CONTRUCTION
& TRADING

FETONAH ENTERPRISE

SETIA JAYA ADIK
BERADIK

*Segala keputusan adalah berdasarkan cabutan/undian yang dilakukan secara langsung di FB Live.
**Tertakluk kepada perubahan.

No.Undi

15

56

59

33

74

175

87

77

20

31

23

31

94

72

Kontraktor
Simpanan

FA SENA
ENTERPRISE

DARULHISHAM BIN
MOHD DAUD

TERATAK MAJU
ENTERPRISE

KAMHAZ BERTAM
ENTERPRISE

HARAPAN HILMI
ENTERPRISE

MAF KASTURI
ENTERPRISE

DUSUN SETIA
ENTERPRISE

USK
CONSTRUCTION &
TRADING

MULIA BINA
ENTERPRISE

NURFEA PRIMA
RESOURCES

ADEK ENTERPRISE

SERI GALANG
ENTERPRISE

PEMBORONG JAYA
BUMI

PEMBINAAN
KUTAN SUNGAI

MIE POWER
ELCTRICAL
KOSONG
INSPIRASI JAYA
ENTERPRISE

JELI LAND
RESOURCES

DARUL ILMIE
ENTERPRISE
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